
1/3

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-46216

Département(s) de publication : 83
 Annonce n° 25-46216

Travaux

Section 1 - Identification de l'acheteur

Département du VarNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

22830001800113N° National d'identification : 
TOULONVille : 

83000Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

83Département(s) de publication : 

Section 2 - Communication

 Lien direct aux documents de la consultation : https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematent.login&type=Dce&Idm=1636825

MA25BA0010-PG/NMIdentifiant interne de la consultation : 
 OuiIntégralité des documents sur le profil d'acheteur :

 NonUtilisation de moyens de communication non communément disponibles :
Département du Var - Dbep -Service marchésNom du contact : 

Section 3 - Procédure

Procédure adaptée ouverteType de procédure : 
Conditions de participation :

Renvoi au Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : 
règlement de la consultation

Renvoi au règlement de la Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : 
consultation

Renvoi au règlement Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : 
de la consultation

Sans objetTechnique d'achat : 
30/05/2025 à 16:00Date et heure limite de réception des plis : 

 InterditePrésentation des offres par catalogue électronique :
 NonRéduction du nombre de candidats :

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-46216
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-46216
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematent.login&type=Dce&Idm=1636825
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematent.login&type=Dce&Idm=1636825


2/3

 OuiPossibilité d'attribution sans négociation :
 NonL'acheteur exige la présentations de variantes :

Critère Valeur Technique (cf. article 4.2 du Rc) : 50% Critère Environnemental Critères d'attribution : 
(cf. article 4.2 du Rc) : 10% Critère Prix (cf. article 4.2 du Rc) : 40%

Section 4 - Identification du marché

TRAVAUX D'ENTRETIEN ET D'AMÉLIORATION DU PATRIMOINE BÂTI ET NON Intitulé du marché : 
BÂTI DU DÉPARTEMENT DU VAR - REVÊTEMENTS SOLS SOUPLES ET PARQUETS - 2 LOTS 
GEOGRAPHIQUES

45432111Code CPV principal - Descripteur principal : 
TravauxType de marché : 

La présente consultation concerne les Travaux d'entretien et Description succincte du marché : 
d'amélioration du patrimoine bâti et non bâti du département du Var - Revêtements sols souples et 
parquets Lot 3 pôle technique Draguignan - Lot 4 pôle technique St-Maximin Les travaux de 
Revêtements de sols souples et parquets recouvrent les prestations suivantes : protections, locations, 
préparation des supports, fourniture et pose de revêtements de sol en dalles, fourniture et pose de 
revêtements de sol en lés, parquets bois, sols industriels, sols décoratifs poncés, nettoyage de fin de 
chantier. La présente consultation est répartie en 4 lots, traités par marchés séparés. Seuls les lots 3 et 
4 font l'objet de cette consultation, ils sont relancés du fait de leur non reconduction sur le marché 
antérieur pour lequel les lots relatifs aux pôles techniques Toulon Ouest-lot 1 et Toulon Est-lot 2 
restent actifs. Les variantes ne sont pas autorisées. Le financement de la prestation est assuré par le 
budget départemental

Département du Var 83000 - VarLieu principal d'exécution du marché : 
12Durée du marché (en mois) : 

 NonLa consultation comporte des tranches :
NonLa consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : 

 OuiMarché alloti :

Section 5 - Lots

3 : Pôle Technique De Draguignan. Le marché sera conclu sous la forme d'un Description du lot : 
marché mono-attributaire à bons de commande conformément aux articles R . 2162-1. à R. 2162-
6. - R. 2162-13. et R. 2162-14. du Ccp. Les prestations sont susceptibles de varier dans les limites 
suivantes : pour un montant minimum de 5 000,00 euro(s) Ht et un montant maximum de 340 
000,00 euro(s) Ht

45432111Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
124511 eurosEstimation de la valeur hors taxes du lot : 

Département du Var - 83Lieu d'exécution du lot : 

4 : Pôle Technique De Saint-Maximin. Le marché sera conclu sous la forme Description du lot : 
d'un marché mono-attributaire à bons de commande conformément aux articles R . 2162-1. à R. 
2162-6. - R. 2162-13. et R. 2162-14. du Ccp. Les prestations sont susceptibles de varier dans les 
limites suivantes : pour un montant minimum de 5 000,00 euro(s) Ht et un montant maximum 
de 150 000,00 euro(s) Ht

45432111Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
21833 eurosEstimation de la valeur hors taxes du lot : 

Département du Var - 83Lieu d'exécution du lot : 

Section 6 - Informations Complementaires

 NonVisite obligatoire :



3/3

Les prestations, objet de la présente consultation, relèvent de Autres informations complémentaires : 
la catégorie 2 ou 3 au sens du Code du travail. La consultation est lancée suivant la procédure adaptée 
visée aux articles R. 2123-1.1 °, art. R. 2123-4 et R. 2123-5 du CCP. Contenu du dossier de la candidature 
: se référer à l'article 3.2.1 du RC

23/04/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Communication
	Section 3 - Procédure
	Section 4 - Identification du marché
	Section 5 - Lots
	Section 6 - Informations Complementaires


